92521000-9 Serveis de museus. 

2.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ. 

El pressupost base de licitació s'estableix en set mil dos-cents setanta-sis euros i 
vuitanta-quatre cèntims (7.276,84€) IVA inclòs, que queda desglossat de la següent 
manera: sis mil tretze euros i noranta-dos cèntims (6.013,92€)  de pressupost nét i  mil 
dos-cents seixanta-dos euros i noranta-dos cèntims (1.262,92€) d'IVA calculat al tipus 
del 21%.  

3.- ESTUDI DE PREU 

Per a la fixació del mateix s'han tingut en compte els preus de mercat per a aquest 
tipus de treballs, tenint en compte les tarifes actualitzades aplicables als serveis de 
restauració integral especialitzada.